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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61323035V

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit Tithonos
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia administrative nr 10. Rr. Kavajës, 
Ndërtesa nr 116, Ish qendra Gurten Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve dixhitale për ruajtjen, menaxhimin dhe 
arkivimin e materialeve multimediale dhe tekstuale; 
tregtimin e produkteve fizike dhe digjitale të lidhura me 
aksesin në platforma teknologjike; zhvillimin dhe 
menaxhimin e marrëdhënieve franchise; ofrimin e 
shërbimeve për individë dhe biznese në fushën e arkivimit 
historik, trashëgimisë dixhitale dhe dokumentimit të 
përmbajtjeve personale dhe institucionale; si dhe çdo 
veprimtari tjetër e ligjshme e lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me sa më sipër.  Shoqëria mund të bëjë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme dhe 
të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa 
kufizim shume, të nevojshme apo të dobishme për arritjen e 
objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me 
qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te 
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ndryshëm. Të marrë financime nga institute të ndryshme 
kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke 
dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. 
Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e 
Shqipërisë.
Dario Nelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 21/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dario Nelaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adela Nelaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@tithonos.al  
Telefon: +355677301405  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565111-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9D938-FEB1-49A0-B8CB-549BBEAEAEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C273280-9381-42DF-982C-5B70A3259C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CAFAB0-49B5-4941-9980-9636A5CC86BF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026


